

HUONEISTOVAKUUTUS

– VERTAILUSSA UUDEMPI JA VANHEMPI

HUONEISTOTURVA –

Olemme koonneet taulukoihin huoneiston vakuuttamiseen liittyviä olennaisia muutoksia. Taulukoiden listaukset eivät ole tyhjentäviä.

Kaikissa kodin vakuutuksissamme on nyt käytössä yksi vakuutusehto, KO300 Kodin vakuutukset.

Uudistimme kodin vakuutuksiamme edellisen kerran keväällä 2019. Silloin otimme käyttöön uudet vakuutusehdot KO101 Kodin vakuutukset. Jos olet ottanut vakuutuksen 18.5.2019 tai sen jälkeen, on vakuutuksesi todennäköisimmin uuden mallinen.

Tätä ennen kodin vakuutuksiin sovellettiin ehtoa KO100 Kodin vakuutukset.

Voit tarkistaa aiemmilta vakuutuskirjoiltasi kumpaa ehtoa huoneistovakuutukseesi sovellettiin. Näin osaat perehtyä taulukkoon, joka koskee juuri sinun vakuutustasi.

Huoneistovakuutuksen tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu Pohjantähtiturvan tuoteselosteeseen. Löydät sen sekä vakuutusehdot ja vakuutustietoasiakirjat Oma Pohjantähdessä oma.pohjantahti.fi sekä verkkosivuiltamme pohjantahti.fi/pohjantahti-uudistuu-materiaalit. Tutustuthan vakuutusmateriaaleihin huolella.

	HUONEISTOTURVA KO300	HUONEISTOTURVA KO100
Vakuutusehdot	KO300 Kodin vakuutukset	KO100 Kodin vakuutukset
Vakuutuksen kohde	Vakuutuksen kohteena eivät ole yhtiöjärjestyksessä mahdollisesti sovitut vastuunlaajennukset. Näiden vakuuttamisesta on sovittava erikseen.	Vakuutuksen kohteena on myös yhtiöjärjestyksen mukaan osakkaan kunnossapitovastuulla oleva omaisuus.
Yli- tai alijännitteen tai oikosulun aiheuttamat vahingot	Korvataan rikkoutumisriskin perusteella. Erillinen sähköilmiöriski on poistunut.	Korvataan sähköilmiöriskin perusteella.
Poikkeukselliset tulvat	Korvataan luonnonilmiöriskin perusteella. Vesistötulvat korvataan.	Korvataan osittain luonnonilmiöriskin perusteella. Vesistötulvia ei korvata.
Seura- tai lemmikkieläimen aiheuttamat vahingot	Ei korvata.	Vakuutus korvaa yli yksivuotiaan seura- tai lemmikkieläimen aiheuttaman vahingon yhden kerran.
Omastuu rakennus- ja peruskorjausaikana	Kaksinkertainen, kuitenkin vähintään 1 000 €. Jos vakuutuskirjaan merkitty omastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä.	Kaksinkertainen, kuitenkin enintään 500 €. Jos valittu omastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä.
Omastuu avoimesta hanasta aiheutuneissa vahingoissa	Kaksinkertainen, kuitenkin vähintään 1 000 €. Jos vakuutuskirjaan merkitty omastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä.	Vakuutuskirjaan merkitty omastuu.

	HUONEISTOTURVA KO300	HUONEISTOTURVA KO101
Vakuutusehdot	KO300 Kodin vakuutukset	KO101 Kodin vakuutukset
Yli- tai alijännitteen tai oikosulun aiheuttamat vahingot	Korvataan rikkoutumisriskin perusteella. Erillinen sähköilmiöriski on poistunut.	Korvataan sähköilmiöriskin perusteella.
Poikkeukselliset tulvat	Korvataan luonnonilmiöriskin perusteella. Vesistötulvat korvataan.	Korvataan osittain luonnonilmiöriskin perusteella. Vesistötulvia ei korvata.
Seura- tai lemmikkieläimen aiheuttamat vahingot	Ei korvata.	Vakuutus korvaa yli yksivuotiaan seura- tai lemmikkieläimen aiheuttaman vahingon yhden kerran.
Ostavastuu rakennus- ja peruskorjausaikana	Kaksinkertainen, kuitenkin vähintään 1 000 €. Jos vakuutuskirjaan merkitty omavastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä.	Kaksinkertainen, kuitenkin enintään 500 €. Jos valittu omavastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä.
Ostavastuu avoimesta hanasta aiheutuneissa vahingoissa	Kaksinkertainen, kuitenkin vähintään 1 000 €. Jos vakuutuskirjaan merkitty omavastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä.	Vakuutuskirjaan merkitty omavastuu.